DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL nº 006/2011-DCV

PUBLICAÇÃO DOS CADERNOS DAS
PROVAS DE CONHECIMENTOS DA

SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO PROVOU
(PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS

OCIOSAS DA UNIOESTE) 2011.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná  -  UNIOESTE,  no  uso  das  atribuições  estatutárias  e  regimentais  e
considerando o Edital 015/2011-GRE, de 14 de fevereiro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  Ficam publicados  os cadernos das Provas de Conhecimentos da
Segunda Etapa do Primeiro PROVOU (Programa de Ocupação de vagas Ociosas da
Unioeste) do ano de 2011.

Art.  2º Os  cadernos  de  provas  a  que  refere  o  art.  1º  dizem respeito
àqueles casos em que havia mais candidatos que vagas ociosas num determinado
ano de um determinado curso.

Art. 3º Os cadernos citados constituem o anexo único do presente edital.

Publique-se.

Cascavel, 3 de março de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

	DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR